АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12»  августа 2021 г.  №26
    с. Юдановка

Об отнесении жилого помещения
к служебному жилому помещению

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г №42,  администрация Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Включить в состав специализированного жилищного фонда Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  с отнесением к служебному жилому помещению специализированного жилого помещения, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с.Песковатка, ул.Центральная, д.36
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области                                                               С.И.Мельникова